第４回観光立国推進ワーキングチーム議事概要

１．日時

平成 25 年６月７日（金） 13:30～14:00

２．場所

中央合同庁舎３号館４階幹部会議室

３．出席者

鶴保国土交通副大臣、坂井国土交通大臣政務官、谷復興副大臣、山際内閣府大臣政務官、

島尻内閣府大臣政務官、盛山法務大臣政務官、丹羽文部科学大臣政務官、加治屋農林水産

副大臣、田中環境副大臣、金髙警察庁次長、井手観光庁長官、黒田内閣官房内閣審議官、

上村外務省領事局長、永塚経済産業省商務情報政策局長

４．議題

・観光立国の実現に向けた取組について

・意見交換

５．議事概要

・事務局より、観光立国の実現に向けた取組について説明。

・各省による意見交換を実施。

以上